Menu Garum
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Via Alfonso Gatto, 44, MINORI, Italy
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La carta di Garum di MINORI include 55 portate. In Mediamente i portate o bevande sul menu costano circa
16 €. Le categorie possono essere visualizzate nel menu in basso. Ristorante Garum, situato all'interno
dell'Hotel Santa Lucia, propone un'esperienza culinaria di alta qualita, caratterizzata da un ambiente elegante e
raffinato. Gli ingredienti freschi e ben lavorati si uniscono a un servizio attento e professionale, creando
un‘atmosfera accogliente. | piatti di pesce, in particolare, sono apprezzati per la loro delicatezza, anche se alcuni
visitatori segnalano problemi di cottura in alcune preparazioni. Nonostante le opinioni altalenanti sulla cucina e il
prezzo, molti clienti lodano la location e I'ottimo servizio, consigliando di gustare i dessert, come la Delizia di
Limone, in un piacevole dehors.
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Pasta

RAVIOLI

Antipasti

CAPRICCIO DI MARE 20 €

Frutti Di Mare

POLPO E ORZO

Bevande

BOTTIGLIA DI ACQUA 3€

Riso
RISOTTO

Antipasti E Insalate
ANTIPASTO

Digestivi

LIMONCELLO

Bevande Calde

CAFFE

L'approdo

FRITTURINA DEL GOLFO 18 €

Menu Bambini - Dessert

COPPA GELATO 7€

Secondi Piatti

GRIGLIATA DI PESCE SANTALUCIA 22 €

TRANCIO DI RICCIOLA ARROSTITE

IN FOGLIA DI LIMONE E SCAROLA 20€
Ingredienti Utilizzati

FRUTTI DI MARE

TONNO

Primi Piatti

LINGUINE TRAFILA DI BRONZO AL 18 €
GARUM E POMODORINI SECCHI
N'DUNDERI MINORESI 18 €
RISOTTO ALLO SFUSATO 20 €

AMALFITANO E GAMBERO ROSSO

Categoria Di Ristorante

ITALIANO
MEDITERRANEO
DESSERT

Primo Piatto

LINGUINE WITH ANCHOVIES
SOUCE AND SUN DRIED 22 €
TOMATOES

PACCHERI FROM GRAGANO WITH
MIXED FISH SOUCE AND CHERRY 23 €
TOMATOES

FUSILLO WITH GENOVESE OF

TUNA STYLE 20€
SPAGHETTONI PASTA WITH

ANCHOVIES, NUTS, SUNDRIED 18 €
TOMATOES AND BREAD CRUMBS
SPAGHETTONI PASTA WITH

YELLOW CHERRY TOMATOES, 22 €

VERY SOFT BUFFALO CHEESE AND
SLICED OF LEMON

Questi Tipi Di Piatti
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Vengono Serviti

PASTA

PESCARE
ANTIPASTO
BISTECCA DI TONNO
GELATO

Second Course

LAMB CUTLET WITH MELA
ANNURCA

CATCH OF THE AY 100G.

MIXED FRIED FISH WITH
SEASONAL VEGETABLES AND
ANCHOVIES MAIONESE

GRILLED BEEF ENTRECOTE WITH
POTATOES

MIXED GRILLED FISH: SWORDFISH,
SCAMPI, PRAWNS AND SQUID

GRILLED PRAWNS,SCAMPI,SQUID,
BLUE FISH AND SELECTIONS OF
VEGETABLES

Antipasto

COLD, MARINATED AND SMOKED
FISH WITH STEAMED CUTTLEFISH

MIXED OF FISH : SMOKED,
MARINATED AND SEA SALAD

TAGLIERE SANTA LUCIA

6€

22 €

7€

23 €

22 €

23 €

25€

22 €

20€

18 €

QUINOA HAMBURGER WITH
SEASONAL VEGETABLES

SANTA LUCIA TAGLIERE

AUBERGINES PARMIGIANA
ROULADES WITH PROVOLONE
FONDUE

TUNA ROCHER WITH
PISTACHIONUTS WITH
PECORINOSOUCE AN LEMON
SCENT

CUTTING OF LOCAL COLD MEATS,
CHEESES AND JAMS

ROCHER DI TONNO

Dessert

LEMON SORBERT

RED FRUITS CHEESECAKE
TIRAMISU' GLUTIN FREE

DELIZIA AL LIMONE GLUTIN FREE

SLICED OF FRESH SEASONAL
FRUITS

PISTACHIO CHEESECAKE AND
WHITE CHOCOLATE

SPONGE CAKE AND CUSTARD
THREE KIND OF CHOCOLATE CAKE
SLICED OF FRESH FRUIT

HANDCRAFTED BABA WITH
LIMONCELLO

16 €

20 €

18 €

21€

20 €

18 €

7€
7€
7€
7€

7€

7€

7€
7€
7€

7€
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Garum

Via Alfonso Gatto, 44, MINORI,
Italy

Fatto con Piatti

Orari di apertura:
Lunedi 13:00-14:30
Martedi 13:00-14:30
Mercoledi 13:00-14:30
Giovedi 13:00-14:30
Venerdi 13:00-14:30
Sabato 13:00-14:30
Domenica 13:00-14:30
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